STAR digio 100
チャンネル：４７８ Ｊ－ＰＯＰインストゥルメンタル2
放送日：２００９／３／２３～３／２９ 「番組案内（６時間プログラム）」
＊このチャンネルはEXTRA/BGMチャンネルの為、実際放送している順番とは異なりますのでご了承下さい。

楽曲タイトル 演奏者名
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
大っきらい でもありがと 青山テルマ
Heart of Winter 山崎まさよし
Days 浜崎あゆみ
恋いしくて UVERworld
Ti Amo EXILE
HANABI Mr.Children
手紙 ～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ
SAYONARAベイベー 加藤ミリヤ
赤い糸 新垣結衣
時の足音 コブクロ
プラネタリウム いきものがかり
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
夢の蕾 レミオロメン
旅ダチノウタ AAA(トリプル・エー)
綺麗ア・ラ・モード 中川翔子
呪文 -MIROTIC- 東方神起
恋する雪 愛する空 CHEMISTRY
Sky High ゴスペラーズ
雨のワルツ 持田香織とSAKEROCK
縁の糸 竹内まりや
朝が来る前に 秦基博
大っきらい でもありがと 青山テルマ
もう二度と・・・ BENI
若葉 スピッツ
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
約束 KinKi Kids
大切にするからね 風味堂
早春ラプソディ RAG FAIR
HANABI Mr.Children
ありえないくらい奇跡 つじあやのとBEAT CRUSADERS

またね DREAMS COME TRUE feat. ルフィ, ゾロ,
　ナミ, ウソップ, サンジ, チョッパー

Bolero 東方神起
恋いしくて UVERworld
手紙 ～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ
明日天気になぁれ ゆず
HEART STATION 宇多田ヒカル
20-CRY- 加藤ミリヤ
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
stay with me 倖田來未
おつかれさまの国 斉藤和義
BANKA ～男たちの挽歌～ 近藤真彦
クラゲ、流れ星 大塚愛
オンナゴコロ 坂詰美紗子
最愛 KOH+
呪文 -MIROTIC- 東方神起
夏のかけら Aqua Timez
綺麗ア・ラ・モード 中川翔子
ORION 中島美嘉
縁の糸 竹内まりや
あなたと 絢香 X コブクロ
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
恋する雪 愛する空 CHEMISTRY
優しい赤 福原美穂
Sky High ゴスペラーズ
あなたと 絢香 X コブクロ
HANABI Mr.Children
クラゲ、流れ星 大塚愛
手紙 ～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ
オンナゴコロ 坂詰美紗子
SAYONARAベイベー 加藤ミリヤ
最愛 KOH+
Prisoner Of Love 宇多田ヒカル
Beautiful you 東方神起
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
朝が来る前に 秦基博
NAMIDAIRO YUI
Firefly ～僕は生きていく 槇原敬之
赤い糸 新垣結衣
綺麗ア・ラ・モード 中川翔子
BANKA～男たちの挽歌～ 近藤真彦
今日も どこかで 小田和正
縁の糸 竹内まりや
受け入れて 一青窈
キャンバス 平井堅
anytime 倖田來未
あなたがいる限り～A WORLD TO BELIEVE IN～ 伊藤由奈 × セリーヌ・ディオン
＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。